
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1 999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 2/2020
Datum podáni 22.06.2020
Jméno a adresa žadatele

Informace Žádost o informace k oznámenému podezření ze spáchání
přestupku.

Způsob vyřízení Informace - dopis č,j. 3 147/20/RSe
Dne 28.04.2020 - poskytnuti infomací (do DS žadatele
mhzjjfm)

Kdo žádost vyřizoval Rudolf Sedlák - velitel obecní policie
Datuin, kdy byla informace odeslána 25.06.2020 do DS žadatele
Kdo záznam pořídil Rudolf Sedlák - velitel obecní policie



Obecní'úřad Líbeznice

Obecní policie Líbeznice
Mělnická 43
250 65 Líbeznice
ID datové schránky: ht6bc59

Obecní úřad Líbeznice ÍL
Došlo dne:

22, U6. 2020

21.6.2020

Žádost o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tímto v souladu s § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

žádám

o poskytnutí informace k oznámenému podezření ze spácháni přestupku, ke kterému došlo mezi dny
13.6.2020 a 14.6.2020 v obci předboj, v ulici

Dne 14.6.2020 jsem v 10:51 hodin telefonoval na č. 724 l 12 124 uvedené jako tel na Obecní policii
Líbeznice. Osobě, která uvedla, že je přísfušMkem obecní policie jsem oznámil, že došlo k poškození
obecního majetku, konkrétně ulomení koruny vysazeného stromu v ulici v obci
předboj. Následně jsem strážníkovi prostřednictvím aplikace WhatsApp zaslal fotografii ze dne
13.6.2020 v 17:55 hodin, kde byl předmětný strom zachycený a v naprostém pořádku.

Strážník k oznámeni uvedl, že k přijeti oznámeni potřebuje konkrétní fyzickou osobu, na cožjsem sdělil,
že jsem k dispozici. Strážník následně sdělil, že v rámci odpolední hlídky, tedy až po obědě přijede na
místo. zkontaktuje mě a celou věc zadokuinentuje. Strážník však nepřijel a ani nekontaktoval mou

osobu.'

Vzhledem k tomu, že není zřejmé, zda bylo oznámení přijato a řešeno, tak žádám o poskytnutí
inforinace, jaká byla přijata opatření v souvislosti s mým oznámením.

Děkuji za vyřízení mé žádosti a zaslání požadované informace prostřednictvíni datové schránky na ID:

ve lhůtě 15 dní.



" 0

" %, OBECNÍ POLICIE LÍBEZNICE
Obec Líbeznice Mělnická 43 PSČ:250 65 tej.724 11 21 24

e-mail: obecnipolicie@libeznice.cz

Č.J.:
Spis.značka:
Vyřizuje:
e-mail:
tel:

3 147/20/RSe
187/2020/OP
Rudolf Sedlák
obecnipolicie@libeznice.cz
724 !12 124

V Líbeznicích dne 25.06.2020

Věc: Žádost o informace

Na základě Vaší žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne
21.06.2020 uvádím následující.
Hlídka Obecní policie Líbeznice přijala Vaše telefonické oznámení o poškození obecního majetku dne
14.6.2020 v 10:52 hod. Oznámení bylo zaevidováno a následným šetřením Obecní policií Líbeznice
byl ustanoven pachatel, který doznal, že v nočních hodinách 14.6.2020 zlomil korunu stromu v ul.

v obci předboj.
Pachatel dále nahradil způsobenou škodu vyčíslenou obcí předboj.

Rudolf SEDLÁK
Vrchní strážník

ob,,n,,o,,r


